TECHNOLOGY

LTC4228CGN-2
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

LTC4228CGN-2 Price

LTC4228CGN-2

ADI (Analog Devices, Inc.)

IC POWER MANAGEMENT

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von LTC4228CGN-2

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Supplier Device-Gehause

Programmierbare Funktionen

Verpackung / Gehduse

Anzahl der Kanale

Bleifreier Status / RoHS-
Status

Eigenschaften

Strom - Versorgung

Anwendungen

LTC4228CGN-2

ADI (Analog Devices, Inc.)

Kategorie

Beschreibung

LTC4228CGN-2 Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC POWER MANAGEMENT

Hot Swap Controller, OR Controller

Tube Verfiigbare Menge 500
29V~18V Art

28-SSOP Serie S

Current Limit, Fault Timeout, Slew Verpackung Tube

Rate

28-SSOP (0.154", 3.90mm Width) Betriebstemperatur 0°C ~70°C

2

Contains lead / RoHS non-compliant

Auto Retry, UVLO

2.5mA

General Purpose

Befestigungsart Surface Mount
Interne (r) No
detaillierte

Beschreibung

Strom - Ausgabe (max)

Hot Swap Controller, OR Controller 2 Channel General Purpose 28-

SSOP

LTC4228CGN-2 500 pcs Neu und original auf Lager, LTC4228CGN-2-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, LTC4228CGN-2 mit Garantie
und Vertrauen bestellen. Anfrage LTC4228CGN-2: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir LTC4228CGN-2

Bild

LTC4228CGN-2-Lager
LTC4228CGN-2 Inventar
Anfrage LTC4228CGN-2

LTC4228CGN-2 Datenblatt
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LTC4228CGN-2 Preis
LTC4228CGN-2 Digikey
LTC4228CGN-2-Bild

LTC4228CGN-2 Datenblatt herunterladen

Beschreibung

IC CTRLR HOT SWAP 20QFN

IC CONTROLLER HOT SWAP 20-QFN

IC HOT SWAP CTRLR 28SSOP

IC HOT SWAP CTRLR 28SSOP

IC POWER MANAGEMENT

IC POWER MANAGEMENT

IC HOT SWAP CTRLR 28SSOP

IC HOT SWAP CTRLR 28SSOP

IC CTRLR HOT SWAP 20QFN

IC POWER MANAGEMENT

IC HOT SWAP CTRLR 28QFN

IC HOT SWAP CTRLR 28SSOP

IC HOT SWAP CTRLR 28SSOP

IC CTRLR HOT SWAP 20QFN

IC CTRLR HOT SWAP 20-QFN

IC HOT SWAP CTRLR 28QFN

IC HOT SWAP CTRLR 28QFN

IC CTRLR HOT SWAP 20-QFN

IC CTRLR HOT SWAP 20QFN

IC HOT SWAP CTRLR 28QFN

LTC4228CGN-2-Elektronik
Lieferant LTC4228CGN-2
LTC4228CGN-2 Bild

Hersteller

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Hersteller

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)
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LTC4228CGN-2-Komponenten
LTC4228CGN-2 online bestellen

LTC4228CGN-2 PDF

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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Menge

500 pcs

99 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs
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500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

20 pcs

131 pcs
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350 pcs

500 pcs
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